公告编号：2016-064

 1 / 2

证券代码：831394         证券简称：南麟电子        主办券商：国金证券

上海南麟电子股份有限公司

关于公司实际控制人减持公司股份的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

2016 年 12 月 23 日，本公司接到公司实际控制人、控股股东、

董事长刘桂芝先生通知，其于 2016 年 12 月 23 日通过全国中小企业

股份转让系统有限公司减持公司股份 340,000 股,转让对象为其配偶

万元姣女士，万元姣女士未担任公司董事、监事和高级管理人员。

本次减持前，公司实际控制人、控股股东、董事长刘桂芝先生持

有公司 5,458,000 股,占公司总股本的 43.06%，万元姣女士持有公司

555,000 股，占公司总股本的 4.38%；本次减持后,刘桂芝先生持有公

司 5,118,000 股，占公司总股本的 40.38%，万元姣女士持有公司

895,000 股，占公司总股本的 7.06%。

一、本次权益变动基本情况

股东名称 减持方式
减持价格

（元/股）

减持股数

（万股）

减持比例

（%）

刘桂芝 协议转让 2.00 34.00 2.68

二、本次权益变动前后持股情况

股东

名称

股份性质

本次权益变动前

持有股份

本次权益变动后

持有股份

股数

（万股）

占总股本

比例（%）

股数

（万股）

占总股本

比例（%）

刘桂芝

合计持有股份 5,458,000 43.06 5,118,000 40.38

其中：无限售条件股份  883,000 6.97    543,000 4.28

      有限售条件股份  4,575,000 36.09  4,575,000 36.09

公告编号：2016-064

 2 / 2

万元姣

合计持有股份 555,000 4.38  895,000 7.06

其中：无限售条件股份  555,000 4.38  895,000 7.06

      有限售条件股份  0 0.00  0 0.00

(注：上表中数据若有误差是因为四舍五入引起）

三、本次变动所涉及后续事项

本次权益变动不会导致本公司控股股东、实际控制人发生变化。

本次权益变动属于股份减持，未触及要约收购。

四、限售履行情况

作为公司实际控制人、控股股东、董事长，刘桂芝先生在其任职

期间每年转让的股份不得超过其所持有公司股份总数的 25%。刘桂芝

本次减持未违反上述限售规定。

上海南麟电子股份有限公司

董事会

 2016 年 12 月 23 日